
小青田町会ホームページ https://koaota―kashiwa.jp 
 

文書番号 25-014 

令和 7年 10月 25日 

会員各位 

小青田町会 会長 中山 修 

 

 

上期町会費集金ご協力のお願い 

 

晩秋の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は町会活動にご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、令和 7年度上期の町会費集金を下記日程で行わせていただきます。班

長さんが集金にお伺いした際は、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

― 記 － 

 

・上期町会費 １世帯３，０００円 

 ・集金者 各班の班長 

・集金期間 １０月下旬～１１月 2３日（日） 

（注）班長から町会費集金の際、領収書が交付されますが、 

日付は一律１０月 2３日としておりますのでご了承下さい 

以 上 

回 覧 

https://koaota/

